
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.27.2022 
WÓJTA GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Domaszowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 257 pkt 1 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  Wójt Gminy Domaszowice zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Domaszowice na 2022 rok planu dochodów i wydatków  
bieżących według poniższego zestawienia:  

DOCHODY 
Dział 

/§ Wyszczególnienie Zmiana 
 (w zł) 

ZADANIA ZLECONE 
750 Administracja publiczna 583,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

583,00 

852 Pomoc społeczna 89 768,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

89 768,00 

ZADANIA WŁASNE 
852 Pomoc społeczna -20 000,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -20 000,00 

   
Razem zmiany dochodów: 70 351,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa / grupa wydatków Zmiana 
(w zł) 

ZADANIA ZLECONE 
750  Administracja publiczna 583,00 

 75011 Urzędy Wojewódzkie 583,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 583,00 

852  Pomoc społeczna 89 768,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 010,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 10 010,00 

 85295 Pozostała działalność 79 758,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 78 194,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 564,00 

ZADANIA WŁASNE 
852  Pomoc społeczna -20 000,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania -20 000,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych -20 000,00 

Razem zmiany wydatków: 70 351,00 

§ 2. Zmiany planu dochodów i wydatków z § 1 dokonano na podstawie pism Opolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego Nr FB.I.3111.2.2.2022.JF z dnia 24.02.2022 r., Nr FB.I.3111.1.18.2022.MN z dnia 01.03.2022 r, 
Nr FB.I.3111.2.23.2022.MN z dnia 11.03.2022 r. oraz nr FB.I.3111.1.28.2022.JF z dnia 16.03.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEF609A-ECAC-455A-8D49-39B9EB6F86B4. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Urszula Medyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEF609A-ECAC-455A-8D49-39B9EB6F86B4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


